
​2025年10月1日​

​株主各位​

​株式会社オルツ​

​役員の異動に関するお知らせ​

​当社は、2025年9月29日付で臨時株主総会を開催し、取締役3名選任の件について原案どおり承認可決​
​され、浅沼達平氏、保坂文哉氏及び西村祥一氏が取締役として選任され、それぞれ就任しました（詳細​
​は、臨時株主総会招集ご通知をご参照ください）。​

​また、上記臨時株主総会後の取締役会において、浅沼達平氏が代表取締役として選定され、就任しま​
​した。​

​当社は、新体制の下で、裁判所及び監督委員の指導・監督を受けて、再生計画案の策定に向けて全力​
​を尽くしてまいります。​

​株主の皆様におかれましては、引き続き、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。​

​以　上​


